

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Энергия"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Административно управленческий персонал							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
1	Генеральный директор	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Заместитель генерального директора	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Заместитель генерального директора	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный энергетик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А (13А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Инженер-энергетик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А	Специалист по охране труда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А (18А)	Специалист по охране труда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок №1 ДЭС																										
27	Начальник участка	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28А	Мастер	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А (28А)	Мастер	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А (30А)	Машинист двигателя внутреннего сгорания	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32А	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
33А (32А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Электромеханик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
35	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А (37А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А	Электромонтер по обслуживанию и ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А (39А)	Электромонтер по обслуживанию и ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок №2 РЭС																					
43	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Электромонтер по обслуживанию и ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Электромонтер по обслуживанию и ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
47	Кабельщик-спайщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
48	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
51	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
53	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок №3 ТЭС																					
54А	Начальник участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Начальник участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
56А	Мастер	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Мастер	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
58	Бригадир	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
59А	Машинист (котелгар) котельной	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
60А (59А)	Машинист (котелгар) котельной	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
61А (59А)	Машинист (котелгар) котельной	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
62А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
63А (62А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
64А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
65А (64А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
66А	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
67А (66А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
68А	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
69А (68А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
70	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
71	Теплотехник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
72А	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
73А (72А)	Наладчик контрольно-	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда			П.И. Вусатенко (Ф.И.О.)	21.06.2021 (дата)
Главный энергетик	(подпись)		А.В. Невечерин (Ф.И.О.)	21.06.2021 (дата)
Начальник участка №2 РЭС	(подпись)		С.В. Денисов (Ф.И.О.)	21.06.2021 (дата)
Начальник участка №3 ТЭС	(подпись)		А.В. Романенко (Ф.И.О.)	21.06.2021 (дата)
Экономист	(подпись)		Е.А. Шейкина (Ф.И.О.)	22.06.2021 (дата)
Представитель профсоюзного комитета	(подпись)		И.В. Устьянцев (Ф.И.О.)	22.06.2021 (дата)
Машинист двигателей внутреннего сгорания	(подпись)		А.В. Поздняков (Ф.И.О.)	24.06.2021 (дата)
Электросварщик ручной сварки	(подпись)		К.И. Бетту (Ф.И.О.)	07.07.2021 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3760 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	В.А. Алымова (Ф.И.О.)	24.06.2021 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------	----------------------